Patio. eris. fecit passus securus. proportione huiusmodi huiusmodi. is. quod huiusmodi potius. huiusmodi. potius. ris. quod fecit potitus. Loquor. eris. ex proportione huiusmodi huiusmodi. is. debuit facere locuti & interiecta. u. fecit locutu. eademque ratio a sequor. eris. fecit fecutu. q. murata in. c. propter affinitatem vtriusque litterae. Fruor. eris. debuit facere in praeterito frui. & in supino frutu. & interiecta. c. fecit fructu. quemadmodum fruo. is. struxi structu. Luctero in hortensio. autoritate summa fructus est. Gulpianus tamen fruitur dicit in participio futuri temporis significationis actiuae. Labor. eris. debuit facere in praeterito lapsi lapsu. sic scribo scripsi scriptu. & fecit lapsu. Cominiscor. eris. debuit facere e communi ui. cominiscu. & fecit cominiscu. Proficiscor. eris. debuit facere proficiscu. & fecit proficiscu. Hasciscor. eris. debuit facere nascui nascutum: & fecit nascutu. Paciscor. eris. debuit facere pacui pacutu. & fecit pacutu. Adipiscor. eris. debuit facere adipi adiptu. & fecit adiptu. Ulciscor. eris. debuit facere vlcui vlcutu. & fecit vlcutu. Obluiscor. eris. debuit facere obluui obluutu. & fecit obluutu. Expergiscor. eris. debuit facere expergiu expergitu. & fecit expergitu. quod huiusmodi penultima breui expergitus dicit. e somno pueros cum mane expergitus clamas. Defeciscor. eris. quo huiusmodi huiusmodi est. Terere. in phormione. neque defeciscor vsque adeo experitner. id est huiusmodi participium fecit. defeciscor sum tam ambule do. cum ex proportione debuit facere defeciscu defecitu. Queror quereris. potius securus est proportione horum verborum gero gessum & vovissum: quia huiusmodi verbi quero quisit. itaque dicitur questu. Vtor vteris. sic fecit vsu sicut verito verti versum. & hitor: hitoris. nisi sum vel nixu. sicut verito verti versum. & flexo flexi flexum. Amplector: & complector: ideo amplexu & complexu fecerunt: quia illorum simplex plecto plectis pleri plerumque fecit. Tuor tueris. pro eo quod est defecere tutu. tuor: tueris pro eo quod est cernere: tutu facit. habetque idem in finitium testibus Marcello atque Prisciano. hoc est tueri: sed ab eo quod est tuor: manifestum est exire tueri. Quidius de arte. non minor est vir: quod querere parta tueri: ab eo huiusmodi quod est tuor: tueris. in finitium est tui. pro de contu. Sed & in aliis modis & temporibus tuor: pro aspicio fere semper tertie coniugationis reperitur. Plautus in asinaria. na ego illud argentum tam paratu filio scio quod me hunc sapione fere semper tertie coniugationis reperitur. Plautus modo in seneca vter mihi contuo: ences. Seneca in hippolito. hippolite tales intuo: vultus tuos: non intuo: vt in omnibus legitur libris: quod ratio carminis tabici reformidat. & apud Terentium in heauton. hic adolefens: qui in Ince careris. Ergo quantum ego suspico: tuor: pro defendo semper est secundae coniugationis. tuor: pro cerno semper est tertie coniugationis pudoris. atque ediuerso a tuor: tueris dicitur in tuitus & obtur. & sic. i. quod. dum stupet obrutus: manet de- terptans ego inquit ordit: sum regem meum. Joannes quoque baptista in carmine alphonciano bellum orditur: & ar- ma dicit. Experior. iris. debuit facere experitui experitui. & fecit experitui. Metior. iris. debuit facere metui metitu. peritur. habereque supinum moritu a quo est participium futuri temporis moriturus. moriturus vero pro eo quod esse debuit mori- tus participium est aut nomen potius. pro participio temporis praeteriti. Eodem modo orio: oreris vel oriris. tertie & quartae con- iugationis reperitur. habetque supinum outu a quo est oriturus participium temporis futuri & outu a quo est oriturus: principium temporis praeteriti. Adorio: adior: facit vel ador: sus nisi forte ab ador: dicitur defecit. sed eiusdem significationis reperitur. Nasco: quoque nascor: supinum habet nascitum. a quo est participium futuri temporis nasciturus & natum: a quo est participium praeteriti temporis natus.

- Patio pateris passum. Queror quereris questum. Loquor loqueris locutum. Vtor vteris vsu. Sequor. eris. secutum. Nitor. eris. nisum vel nixu. Fruor. ris. fructu vel frutu. Copleor. eris. coplexu. Labor laboris laptum. Amplector. eris. amplexu. Cominiscor. eris. comentu. Tuor. eris. tutu vel tuitum. Proficiscor. eris. pfectum. Tuor tueris tutu vel tuitum. Naciscor. eris. nactum. Ordior. iris. orsu vel orditu. Paciscor pacisceris pactu. Experior expereris expertu. Adipiscor. eris. adeptum. Metior metiris mensum. Vlciscor vlcisceris vltum. Morior moreris vel moriris. Obluiscor. ceris. oblitum. mortuus. moriturus. Expergiscor. ceris. expertum. Orior oreris vel iris. ortu. Defeciscor. ceris. defessum. Nasco. eris. natu. nasciturus.

- Verba actiua supinis carētia. Cap. vii. Arceo. es. arcui. Caluo caluis calui. Urgeo. es. vrui. I. ambo lambis lambi. Timeo. es. timui. Scabo. is. scabi. Metuo. is. metui. Copefco. cis. compefcuti. Luo luis lui. Dipesco. is. dipescui. Respuo respuis respui. Disco. is. didici. In quo lingis linxi. Scando scandis scandi. In quo linquis liqui. Ango angis angii.

idem in finitium testibus Marcello atque Prisciano. hoc est tueri: sed ab eo quod est tuor: manifestum est exire tueri. Quidius de arte. non minor est vir: quod querere parta tueri: ab eo huiusmodi quod est tuor: tueris. in finitium est tui. pro de contu. Sed & in aliis modis & temporibus tuor: pro aspicio fere semper tertie coniugationis reperitur. Plautus in asinaria. na ego illud argentum tam paratu filio scio quod me hunc sapione fere semper tertie coniugationis reperitur. Plautus modo in seneca vter mihi contuo: ences. Seneca in hippolito. hippolite tales intuo: vultus tuos: non intuo: vt in omnibus legitur libris: quod ratio carminis tabici reformidat. & apud Terentium in heauton. hic adolefens: qui in Ince careris. Ergo quantum ego suspico: tuor: pro defendo semper est secundae coniugationis. tuor: pro cerno semper est tertie coniugationis pudoris. atque ediuerso a tuor: tueris dicitur in tuitus & obtur. & sic. i. quod. dum stupet obrutus: manet de- terptans ego inquit ordit: sum regem meum. Joannes quoque baptista in carmine alphonciano bellum orditur: & ar- ma dicit. Experior. iris. debuit facere experitui experitui. & fecit experitui. Metior. iris. debuit facere metui metitu. peritur. habereque supinum moritu a quo est participium futuri temporis moriturus. moriturus vero pro eo quod esse debuit mori- tus participium est aut nomen potius. pro participio temporis praeteriti. Eodem modo orio: oreris vel oriris. tertie & quartae con- iugationis reperitur. habetque supinum outu a quo est oriturus participium temporis futuri & outu a quo est oriturus: principium temporis praeteriti. Adorio: adior: facit vel ador: sus nisi forte ab ador: dicitur defecit. sed eiusdem significationis reperitur. Nasco: quoque nascor: supinum habet nascitum. a quo est participium futuri temporis nasciturus & natum: a quo est participium praeteriti temporis natus.